
ks za 
cenu

Uvedené ceny jsou doporučené vč. DPH.

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
infoczsk@kerrdental.com  @KerrDentCZSK 

Určený účel a úplný návod k použití ke každému produktu najdete na www.kerrdental.com/cs-cz

Akční nabídky
Platnost do 31.12.2022

nebo do vyprodání zásob*

47,03 €

58,24 €

115,54 €

20,07 €

65,50 €42,31 €

70,20 €

83,20 €

173,31 €

23,61 €

77,06 €52,89 €

OptiDisc 
Leštící a dokončovací systém 

Cleanic 
Profylaktická pasta

Traverse™ 
Rotační nástroje na glide path

OptiShade™  
Univerzální kompozit 

Odstíny dle výběru
Balení: 4 g stříkačka

Balení: 100 ks
Uvedená cena je již 
po uplatnění akce.

Možnost výběru: 
3601, 3602, 3603
Balení: 50 ks

• flexibilní a přesné
• 4 barvy, 4 stupně hrubosti
• bezpečné
• připravené ihned k použití

Možnost výběru
Balení: 100 g

Možnost výběru 
ze 4 velikostí a 4 hrubostí

Možnost výběru
Balení: 2 x 2 g stříkačka
Uvedená cena je již 
po uplatnění akce.

Možnost výběru z různých 
velikostí nástrojů.

Možnost výběru ze sortimentích 
sad nebo jednotlivých nástrojů

Metafix Matrice 

ZenFlex™ 
NiTi rotační 
tvarovací 
nástroje 

Herculite XRV Ultra Flow 
Nanohybridní flow kompozit 

1 176 Kč

1 616 Kč

3 322Kč

2 042 Kč

557 Kč

1 816 Kč1 176 Kč

1 755 Kč

2 308 Kč

4 983 Kč

3 063 Kč

655 Kč

2 137 Kč1 470 Kč

Extra hrubý Hrubý/Střední Jemný Extra jemný

Konturování Dokončování Leštění Leštění do 
vysokého 

lesku

73,60 €110,40 €

ks za 
cenu



Uvedené ceny jsou doporučené vč. DPH.
Určený účel a úplný návod k použití ke každému produktu najdete na 
www.kerrdental.com/cs-cz a na www.pentron.cz

Začínáte s endodoncií? Využijte nabídku na

akční balíček Endo Starter Pack
a získejte vše potřebné pro Vaši endodontickou praxi.

Build-It™ FR 
skelnými vlákny vyztužený 
dostavbový materiál

Možnost výběru:
N32F -  Mini mix kit (5x 4ml stříkačka,  

odstíny: A2, A3, modrý, zlatý, opákní bílý)
N32FA - A2 Mini mix kit (4x 4ml stříkačka A2)
N32FB - A3 Mini mix kit (4x 4ml stříkačka A3)

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy

Tapered

214,80 €

75,62 €

268,50 €

108,03 €

3 756 Kč

2 164 Kč

4 695 Kč

3 091 Kč

Akční nabídky
Platnost do 31.12.2022

nebo do vyprodání zásob*

ks za 
cenu

Uvedená cena je již po uplatnění akce.

Balíček obsahuje:
1 x elements IC obturační jednotka
5 x elements gutta percha (10 ks v balení); možnost výběru
2 x buchanan heat plugger; možnost výběru
3 x buchanan hand plugger; možnost výběru
 
Původní cena balíčku: 
144 720 Kč / 5 201,15 €

Akční cena balíčku:

Výjimečná nabídka

97 842 Kč

3 527,80 €

Možnost výběru: 
N83BA (10x čep 1.25mm, černý) 
N83BB (10x čep 1.375mm, fialový)  
N83BC (10x čep 1.50mm, zelený) 


